АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 18.04. 2023г                         с.Зубково                                           №20

О внесении изменений в постановление  о создании межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми, жилых помещений пригодными(непригодными)для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 11.03.2021г №9

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ »Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г.№47»Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»Устава Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, администрация Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми, жилых помещений пригодными(непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании» Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета» и на официальном сайте администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                      Т.Ю.Синегубова

С.Н.Морозова
67-588

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации
Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
                                                                                                 От 18.04.23г     №20

СОСТАВ
межведомственной  комиссии по признанию помещений жилыми, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории администрации  Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

	[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии:
Синегубова Татьяна Юрьевна

	Глава администрации  Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

	Члены комиссии:
Секретарь: Морозова Светлана Николаевна

специалист  администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

	Борисова Анастасия Викторовна

	делопроизводитель администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

	Ковальчук Сергей Николаевич
	Председатель Совета депутатов Зубковского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области

	Краснова Нэля Александровна
	Председатель ТОС «Надежда»

	Яловенко Сергей Анатольевич
	Дознаватель ОНДиПР по Краснозерскому району
УНДиПР ГУ МЧС России по НСО
Ст.лейтенант  вн. службы(по согласованию)

	Синяткин Николай Иванович
	Начальник управления ветеринарии Краснозерского района Новосибирской области